
やさしさとまごころを安心と快適性にこめて―

綜合メディカル　ニュース　　NO.185
　　

平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。綜合メディカル株式会社の片山でございます。

私事で恐縮ではございますが、このたび1月5日付で株式会社あいであいへ異動することとなりました。

　　 　　　　　 　 　　 令和８年１月１６日発行　

港から10分で着きます。結婚して今年で49年。毎年行ったり来たりしていますが流石に年も年ですので

心配になって来ました。今回の万博であった、

車の運転が辛くなってきました。十分注意はしているつもりですが、いつまで毎年の正月行事を出来るか

より良いサービスを提供できるよう社員一丸となり努めてまいります。

本年もよろしくお願いいたします。

綜合メディカル株式会社　代表取締役　酒井博彦　

株式会社あいであい　管理者　片山佳洋　

良いなと夢見ています。

明けましておめでとうございます 。寒い正月が過ぎ、後は梅の花が咲く春を待つばかりですね。

毎年年末には奥さんの実家まで車で往復するのですが、家から約3時間運転し、1時間フェリーに乗り

これまでの経験を活かし、今後は管理者として精一杯努めてまいります。変わらぬご指導ご鞭撻のほど

よろしくお願いいたします。簡単ではございますか、ご挨拶とさせていただきます。

明けましておめでとうございます。

年末年始の休業中はご不便をお掛けしました。

本年も土日祝日は休まず営業をいたします。

ご注文や故障等何かございましたらお気軽にご連絡をいただけますようお願いいたします。

空飛ぶ自動車を運転して一直線に行けると

（協力企業 株式会社あいであい）

綜合メディカル 箕面 検索

https://www.sougoumedical.jp

わたしのつぶやき

新年のご挨拶

あいであい 管理者変更のご案内


